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HES-1403BT-F1 (X, S I~ AVMEREZIEEH LIz, FHE YR —U R YRXIE PoE XAy
FTY,

2 7R—k@ 10/100/1000 BASE-T(X)7R—KIZ IEEE 802.3 af/at/bt #EHLOD PoE #EREZIEHL .
1000 BASE-FX 774 /3—& 10/100/1000BASE-TX)E TF—4% LY LY TEET,
1 R—h&K 90W, 2 R—h&EHT 120W FTOERE PD ~MERTRETT

2. HEayw—%

CHEAWVEECHNICAKEMABRREEZLTESVD . A— . FEDEMNHYEL=L . BFH
TINEEWVLIFOIRFEETTIERBISLY,

& ¥R B =
K 18
BRA—IF/ILTJOvy 1 {&
DIN L—/LEfF&E 1K
LAN /R—hk vy 2 &
SFP R—kFry 118

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1



3.1.

L LT

HES-1403BT-F1 EuikiiBAZ

TERE
©4.00
©3.60 53.00mm 18.10mm
£ S 4+ - &
2 %? £
A ™ g
- (=]
E .
gl E L] L] L =
S5l v PYRY  RRAY
4 M~
Ly
12.25mm |8.52mm 8.52mm
©5.00 2 Bomm  2.50mm
41.34mm
. 83.2 mm N . 38.5 mm N
10.50mm_15.00mm
ol [ .
©5.60 o
8
®4.00 3
R Orie _?_ _g 3
30 O —@ w
wal) Crea [=)]
— ) 8
S
3
103 mm 0| 10n00 3 (o] T g
3 o
e |8 I\ S 3
0] 1onoo
ol
=
SFP Y A
} 5 ol B
o
—
o
30.00mm
18.00mm

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1



HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

32. LED &R

¥ LED jk#E EGN AP
WRS > 9=vd| PWR1 [CERAEIEINTLVET,
JHAT PWR1 [CERMAERINTULEE A
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5. WEB GUI ~ADBY MY
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e IA—H4% : admin
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52. OJAFIE
D WEB 759N FTKRLAR/IN—IZ http://192.168.1.1 EAHL T, EHELET,

HLLGT x +
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@ 3—YRELNNRT—FEANLIE. Login #7vILET,
Lite Managed Industrial GbE Fiber-to-Ethernet 802.3bt PoE Injector
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Login
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6. WEB GUI TOHRE

6.1. Information

HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

System Information TlX/A—U 3 fFH,R, MAC ZRL A, DT ILFoN— BRERZ. P AT

LEREBFEARTINET .

DDM DIE B &, DDM H4EEXRT D SFP B a— L QRSN TULVBIB AT SFP DEKIEHE

RNGDIENHEFT,

Information

Status

Config/interface

Config/PSE SyStem

User HW MCSV 00CAD0530373113C

Ping SWMCSV 00CAD0530373113C

Lz R Software Version V037

Reboot = —

Upgrade PSE Software Version 362

Logout Mac Address 00:03:79:07:59:3E
Serial Number BLIML3ZY001B
Current Time NA

System Up Time

0 days 0 hours 31 mins 56 secs

DDM

Transceiver Type

SFP

Vendor Name

OEM

Vendor PN AC-SF-8G1-01F
Vendor Revision Al
Vendor Serial Number L179A22060400004

Date Code 2022/08/05

BR 1300 Mbps
Wave Length 850 nm
Calibrated Type Internal
Optical Alarm Warning Support
Optical Transmit Disable Support
Optical Tramsmit Fault Support
Optical Receiver Loss Support

16
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6.2. Status
Status Tl BRERT—AREMHRTHIENTEET,

Information
Status
Config/interface Refresh Int I:[5 Clear Switch Counts
([Bses ]

CDnﬁuIPSE erresh Interval secs ear Switcl ounters
User Interface Status
Ping Lan IP Address 192.168.1.2
L] [EEE Lan IP Netmask 255 265.255.0
Reboot

Lan Gateway Address 192.168.1.254
Upgrade
Logout DNS Primary Address 8888

DNS Secondary Address

Switch Port Status

Receive Packets Transmit Packets
Port Link Status
Broadcast Multicast Unicast Broadcast Multicast Unicast
Mgmt 637 0 1479 630 1402 1561 100M/Full
SFP 626 991 63 691 41 49 1G/Full
Lan1 54 411 1610 1250 987 1541 1G/Full
Lan2 0 0 0 0 0 [} Down

PSE Port Status (Temperature=42°C)

Port Detect Class Request Power Assign Power Voltage Current Power
Lan1

Lan2

Alarm Status

e 000 0 2 e |
G| Lomen [ se] ow [ oo | e [ s | e _seemos |

Dip Switch
Relay Alarm LFP Mode PoE Power SFP Mode
By SW By SW By SW

6.2.1. Interface Status
IP 7RLRABEDRAT—ARERTRLETS,

Interface Status

Lan IP Address 192.168.10.1
Lan IP Netmask 255.255.255.0
Lan Gateway Address 192.168.10.254
DNS Primary Address 58858
DNS Secondary Address

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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6.2.2. Switch Port Status
LAN 7R—b/SFP R—rBEED /T I AD AR ) VYR T—RRERTRLET,

Mgmt /A7 —REFAREGDEERADA 37— RAEHLET,

Switch Port Status
Receive Packets Transmit Packets
Port Link Status
Broadcast Multicast Unicast Broadcast Multicast Unicast

Mgmt 56435 0 19319 11458 1910 21419 100M/Full
SFP 274 0 7698 67619 1910 8780 1G/Full
Lan1 742 1640 35566 4056 237 33105 1G/Full
Lan2 10442 270 18252 22519 895 17437 100M/Full

EIE _EEBD "Clear MIB Counters” &)y d B ETINTYNIDUE%E ) yhd BT EMNHE
EX

6.2.3. PSE Port Status

PoE DRAT—HRERRLET,
BRHLT= PoE V5R RRICHIBLTVSBHELEZRTLES .

PSE Port Status (Temperature=44°C)
Port Detect Class Request Power Assign Power Voltage Current Power
Lan1
Lan2 Class-3 15.0W 15.0W 47.2V 74mA 3.4W

6.2.4. Alarm Status
TI—LDIREERRLET,

Alarm Status
[ e [ e [ s [ u [ o ] v |

Relay Alarm

Sy e e e ] ) e =

6.2.5. DIP Switch

DIP RAyFDIKEEERRLET .
“By SW’&lE, VI 7(WEB GUD THIEI TESKEIZH- TSI EERLET,

Dip Switch
Relay Alamm LFP Mode PoE Power SFP Mode
Disabled
By SW By SW By SW

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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6.3. Config/Interface
Config / Interface T, IP 7KL A/SNTP #8E/ 75— LHERE/LFPT #EEICRAT 2R EE1TD

CEMNTEET,

RELZHEREKIL Apply REVED I ILET,

HES-1403BT-F1 Hi%

SEAE

Information
Status
Config/interface
Config/PSE
User

Ping

Load Default
Reboot
Upgrade
Logout

Device Setting

Lan Setting
Dhcp Client Mode
1P Address
P 2552952550 |
Gatoway Address
DNS Primary
DNS Secondary ]
SNTP Setting
Time Zone
Sntp Server |pncl ntp.org
PC Time 2023/01/27 10:47-53
MISC Setting
Relay Alarm Mode

Relay Alarm Event

Led Alarm Event

Link Fault Pass Through Disabled by Dip Switch
SFP Mode 1000M -
Max Frame Size
Cancel

19
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6.2.1.

Lan Setting

HES-1403BT-F1 EuikiiBAZ

IP 7RLABEDHREEZITLVNET,

Lan Setting

Dhcp Client Mode | Disable v|
IP Address [192.168.1.1 |
IP Netmask [255.255.255.0 |
Gateway Address [192.168.1.254 |
DNS Primary [8.8.8.8 |
DNS Secondary | |
IHHE Bl

Dhcp Client Mode

DHCP H—/\M5 IP PRLRAZEEFLET .
(#)HA{E =Disable)

IP 7RLAZERELET .

IP Address
(#EAfE=192.168.1.1)
YITRINRRIEHRELET
IP Netmask

(##AfE =255.255.255.0)

Gateway Address

FIAIWRT —r A ZEELET,
(#)HA{E =192.168.1.254)

DNS Primary

DNS Secondary

DNS H—/\Z &8 LFE T,
SNTP H—/N\ER AL Z TEERT DIGEICWBELTYET,
(#)HA{E—=8.8.8.8)

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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6.2.2. SNTP Setting
SNTP DEREZITLNET,
SNTP Setting

Time Zone [uTC+00:00 ~|
Sntp Server |p00| ntp.org
PC Time 2020/12/04 16:49:39 | Manual Sync |
I5H BTL]

BALY—VFR/ELEFT . FALY —VRELBE>TILNSE, PoE D
Scheduling #4EEMIE L<EIMELFEE Ao

Time Zone
UTC +09:00 Z#:E&IRLET,
(#1#AfE =UTC+00:00)
Sntp Server BZIEHIZ4TS SNTP H—\E A HALET,
. PC OBZIZRRLET,
PC Time

Manual Sync R %5) v 5E. PC DEZIZRRGICRBRLES .

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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6.2.3. MISC Setting

HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

ZTDMDEREEDEREEEITVES

MISC Setting
Relay Alarm Mode [Enable v
openan.| - | - [ - | - [ - [ - |
[ [ [ O
ORI |0 O = T T T T

Link Fault Pass Through

Disabled by Dip Switch

SFP Maode

[1000M v/

Max Frame Size

[1518 |

I5H

Bl

Relay Alarm Mode%

To5—L)L—HEED AN/ BHEHRELET .
(#)HA{E =Enable)

Relay Alarm Event

To5—LYL—FBESE M RUNERIRLET,
TEMP: KBS DREN 110°CEEAT-RF

PWR:PWR1 Ef=1& PWR2 [CERAHIMB SN TUVRLE
SFP:SFP R—bM YO LT-B

L1:LAN1 R—bDS) 2O F Do LT-RE

L2:LAN2 R—bS) 20 F 9o LT-RE

L1&L2:LANT & LAN2 R—F )95 o LT-RF
(¥HAME=TEMP & PWR D& EZ)

Led Alarm Event

ALARM LED ZEI{ES B DA N MERIRLET,
SWITCH: ETTNTS—2 MR T 5O DHEETT
PSE: 5% %F L71= Power Budget DENERZHBA TL\SE
TEMP: R ZDREEN 110°CEB R

PWR:PWR1 Zf=I1& PWR2 [ZERA A SN TUVRU VB
SFP Exist: SFP AMEA S TULVAELVEF

SFP Tx Fault: SFP R—r THAE B ZEEL TLVELVEF
SFP Rx Los:SFP R—F THAEBTEZIEL TLVELEF

Link Fault Pass Through

LFPT #EeD A/ BUNEHRELET

COMEENEMDIFE . SFP R—rDJOF DU LTI LANT &
LAN2 R—hEHEBIL T IF 00T B E5ITHYET,

(#HA{E =Enable)

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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SFP DI VREFHRELET

SFP Mode

(#0£A{E =1000M)

RAIL—LRZHELET,

(FNEAIE=1518)

3¢ Relay Alarm Mode EA{KHIE D ALARM LED MDIREEILEEILFEE A,

Relay Alarm Mode % Disable [CL7=15 & HARE FDIREES KUV Led Alarm Event DEREIZ
KO TIEAIRD ALARM LED [EH4TLET,

Max Frame Size
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6.4. Config/PSE

Config / PSE Tl&. LAN ;R—bD )2 F5&E /PoE IZB8T %

HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

RELZHEREKIL Apply REVED I ILET,

REZITVET,

:’t:’t’"“"““ Port Link Speed
us
Config/interface tant Lan2
ConfiglPSE Link Speed
User i
Ping PSE Setting
Load Default Lan 1 Lan 2
Reboot Legacy O O
geucl Power Budget 6OV v BOWY v
Keep Alive Enable O O
Keep Alive IP Address
Scheduling Mode O O
Scheduling Match Power Mode Off v Off hd
conecuing capsorwenry | (I I I I | [ D R D
O @) @) @ | @\ @) Of| 0| @G| @) @) @|| @ O
Scheduling Time(From/To) T T0
| Apply || Cancel |
6.2.1. Port Link Speed

LAN R—FDUU O REDHREZITLET,

Port Link Speed

Lan 1 Lan 2
Link Speed
EAR 5 BA
LAN1/LAN2 FR—b DY O REEHRTELET .
Link Speed
(FHAfE =Auto)

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
24




6.2.2. PSE Setting

HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

PoE BAEDREXITLVET,

PSE Setting
Lan 1 Lan 2
Legacy D O
Power Budget
Keep Alive Enable ] ]
Keep Alive IP Address
Scheduling Mode ] ]
Scheduling Match Power Mode
seneaung oays orveey | 00 I N D R D [
Scheduling Time(From/To) [G8v) (30v] 10 [17v] [30+] [G8v) (30v] 10 [17v] [30+]
HH &5 EA
Legacy ABREEIIYR—ILTEYFELEA,

Power Budget

R—rEORKKEENERELET.
BEHTRX 120W ZBALWESICERETILENAHYET,
(#EAE=60W)

Keep Alive Enable

F—TT7IATHEDRD/ ENERELES
(FHAfE =)

Keep Alive
IP Address

ERNZEOIP FTRLREAALET,
F—TT7IATHREEDEDDIGE . LTOEELITLET,
@ PoE #aEZFIRL TH D 90 FMZITE R RITKL T 15 M fHE MR
T Ping Z1TLVEY,
@ EEfRERMNS 3 EEHET Ping DIEENLEN-F-1BE (. PoE
HWELXEFLELET,
@ 30MERICEU PoE #EZRIL. ODFIENSERALET,

Scheduling Mode

RToa— ) T E—F DR/ EHEHRELFET
(FDHAE = F&3h)

Scheduling
Match Power Mode

OffM15E . Scheduling TFI VI A-TULVEWERICHREFITLVET,
On MIZE . Scheduling TFTYIN A TWBIEBRIZHREEZITILVET,

Scheduling
(Days of Week)

Scheduling Time

Match Power Mode [>T, BEHIZFvT% A 1L, Scheduling Time [Z
XRFRNERELET,

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
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6.5. User

User Tl&. a—H7HO VMBI 5EZEEZITLVET,
RELEFERIE Aoply REAVEI)VILET,

HES-1403BT-F1

S

Information
Status
Config/interface .
ConfigPSE Users Setting
u Index Username Password Retype Password Level
ser
Ping 1 admin - - Administrator
Load Default 2T Teuest v
Reboot 3 | Il I [ [Guest ~|
Logout
‘ Apply H Cancel ‘
I5H B3
Index 1—HYDOEFERRLET,
Username A—HREEELET,
Password INRT—F#FRELET,

Retype Password

FEZED=H . ISAT—FEBAALET,

Level

A—HDERLANIVERELET

. Administrator: ¥ X TDH#EEENF|FHRIEETY .
. Normal : Load Default(#]881L)& User LA DRERENF| BRI BE T,
. Guest : Information/Status DB E DA RIHETY .

26
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6.6. Ping

Ping Tl&. Ping #{TTEEd,

HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

Information
Status
Config/interface . .
B Ping Setting
User Host
Ping Length oo o147
Load Default ‘ Count [E 1.10)
Reboot
Logout

En
1EH &5 BA
Host Ping DIEFEHRANEIRELET,
Length NTIRDRIERELET,
Count Ping DA EEHZEHZELEFT
Start Ping ZBAtaLE 7,
Stop Ping ZZ1ELET,
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HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

6.7. Load Default (XD #HA1L)
REDNRILEITVET,
Load Default #9")v9 9 5&. BRBEENARRINET DT OK"EIYVILET,

L] =2
Lite Managed Indus| '~ kt
Are you sure?
Information
Configl/interface
Config/PSE SyStem
User HW MCSV 00CA000002130F50
Ping SW MCSV 00CA000002130F50
—/ Load Default Software Version V021

6.8. Reboot(FEIEEf)
BEHZEITVET,

Reboot Z7) w09 5, HERBEEMNRTINET DT OK" 2V VILET,

L] =2
Lite Managed Indusi 19216611 075 }3
Are you sure?
Information
Status oK A Foutll |
Config/interface
Config/PSE SySt €m
User HW MCSV 00CA000002130F50
Ping SW MCSV 00CA000002130F50
Load Default | Software Version | vozr
it | psE software version _ [[252
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HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

6.9. Logout
WEB GUI mhsa4 7H9RLET,
Logout #9)vo 3 d&, ERBEEMNRRINET DT OK"EIYVILET,

> T
Lite Managed Indus; == "= (
Are you sure?
Information
Status m st | |
Config/interface
System
Config/PSE
User ‘ HW MCSV H 00CAD00002130F50
Ping ‘ SW MCSV H 00CAD00002130F50
Load Default ‘ software Version H V021
— ST ‘ PSE Software Version H 3.5.2
/I Logout | I
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HES-1403BT-F1 EuikiiBAZ

7. BRdHR
BmB HES-1403BT-F1
IEEE 802.3 10BASE-T
IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
R IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX
IEEE 802.3af/at/bt PoE
RJ-45 x2 IR—h
124 10/100/1000BASE-TX
Jr—X SFP x1 R—k
100/1000BASE-FX
BKIL—LE 2028byte (WEBGUI L TERE FIRE. #FHAEKTE (& 1518byte)
TiE 103(W)mm % 83.2(H)mm % 38.5(D)mm (ELHEEET)
BEE 444g (RKADH)
DC48-56V
BiR EEEHREE 12720 AWG
LETE 6mm
P 144W(%iﬁ)\jmf 48VGEADIZE)
140W (BJRA h1HS 56V(2.5A)DIHE)
PoE Sx K45 a] 120W
EERE -40~+75°C
EERE 10~95%RH(FETELEZL)
RERE -40~85°C
RERE 10%~95%RH(FEFTRHE L)
ME BWE7ILI= L
IP (REEZER IP30
RE CE, FCC Part 15 Class B, EN62368, VCCI Class A
MTBF 243,323 B
BRA—3F/1L7Ovs x1
HES DIN L—/LEUfFT&E x1

LAN R—rF¥vT x2
SFP R—hFvv 7 xi
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HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

8. HHESFPE 1A —IL

- FEEA T2 ar (BIFEY) D SFP EDa—)LETHERALIESL,

BE BERE | aRU2 | BHE K EERE
LS38-C3S-TI-N-K3 10km sC 1 UL 1310nm
LS48-C3S-TI-N-K5 10km SC 1 VTN 1550nm
LS38-C3S-TI-N 10km LC 2 VTN 1310nm
LS38-C3L-TI-N 30km LC 2 VTN 1310nm
LM28-C3S-TI-N-ER 550m LC 2 TILF 850nm

ZDMAERRD SFP ED 21— IILEHERODERIL, AlEEBEVEHEZEL,
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HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

9. H-T=&ZFICIF

HES-1403BT-F1 O ERAASLLY
AAD PWR1 BU PWR2 @ LED AGHKTL TS EEIE, AERICERISMERSINTLEE
Ao
LT OREERLTIZALY,
o AEZOBERI—IFILITOVIIZ, BERT7T—TILRELIEHRINA TS D
o ANBEREEFE>TLAMES M

PD S Ri#aR D BIRHASLLN
AEDERNPASTNSDIZ, PD ITERBIEHERLGGEE . LTOREHEZREL TS,
o BH—TJNIFELGERINTLSD (EHAR—FEHEREL TS
o XREGZ®DDIP RAyF 3 &L ON [THE-TL\EMESH
o BREIXELLAESH
o BRKHEIH PoE SIGHEREAE S H

BEA AL
KADERERNA>TVNSDIZ BIEMNHELIMEES ., LLTORERERLTZEL,
o BH—TIIIFELLEHRINTLD D BERAR—FERERL TS
o FBHEBOERIIASTLENESH
o LFPT #EEAERLOTLSIGS., SFP A R—kN) VI8  LTWVELMESH

SIHFKS . TEC-20MA0027-02.1
32



HES-1403BT-F1 ExilkiiBHZE

10. SR EREE

& HENMIEEDLNIISEICE, BHARFZTH R ETITERZEN,

1) EEZEKEINSAIS —E., CORKGRASZSE RSN,

2) AEROFREHEADBRKEFICOEELTIREBESLETREFT,
3) MEDOABRIZEY. BETIERFREDKMIZSE TRELHYFET
4) BUAOEHIEEHRORIBLSETEEEST D TI THRIZEL,

AT BRI - MMmBE LY 348 (RIRESRFEEIZRDR)
HRARAEHE:CBABLY 2E£M (BEMICKHEERS)

¢ RIFEATH>TH U TOBEFHEBELSETREET,
(IBETERLMGELHYFEY)

1) FEALORY., BERICKIHEEOREICKILHHIE, 815
2) BRAKE.NE.EBEEXZTOMNMISERT H8E. 815
3) AHBITKFEN-BRLEILIDEBRAERINHE
4)
¢ RIHEZBTFT EHEBELGYFET DO TIEELEZEL,

& —HOHBIL. REEZARFRNIZEEHETIHMETZALTHYET . SO DB (IISIERF(C
BREFVNHIELETOT, BEBRNMTOERERNBEIEDONET . BhAVETH, BEZE
CREETECHTIC. RERNBEPSBERICTHIEZIESLY,

& AREDICEETIHEEOHSDIBLICOVTIHHERLEEA,

¢ BEHMDIZEFTIRBLHOELHLIE. EXMIZIToTEYER A, BlE., HBEYER—F
I THIESETIEWTHBYET . HESR—MMIO2EELTEFFEVWLETORFEEIZS
ML,

¢ FESORIAGEBAENTOERBIZEVTOAEUTY,
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-

WA I EM-BEVEhEL \

NTIAV—BAEH] HRFTY R+
ZAtEFE: FH(EBHA. F£XFR, SRR AZR 9:00~17:00
TEL: 0570-060030
& 74 —.L :https://hytec.co,jp/contact/technical_support_form.html
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